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F:NANC:JSKI PLAN ZA 2024.GODINU

OSNOVNI MATERIJAL

PLINSKA BROJILA

REGULATOR PLINA

PLINSKI INOX ORMARIC

CUEV EE

CUEV PEHD

VENTIL RAZNI

VENTIL PL. TERMIEKI

SPOJNt MATER.(KOUENA, SPOJNtCE, T-KOMAD, SEDLO, ZAVRSNA KAPA)

POMCICNI MATERUAL IZRADE

MATERUAL ZA EISEENJE IODRZAVANJE

UREDSKI MATERUAL

HTZ OPREMA

ELEKTRIENA ENERGIJA

PLIN

MOTORNIBENZIN

DIZEL GORIVO

5O% NEPRIZ.TROS.GORIVA

50%PRIZ, TROS.GORIVA

UTROs. REZER. DU ELOVI.ODRZAVANJ E

OTPIS SITNOG INVENTARA U UPOTREBI

OTPIS AUTO GUMA U UPOTREBI

PTT USLUGE PRIJEV,PISAMA,TISKANICA

USLUGE TELEFONA

USLUGE KOOPERANATA

USLUG E TEKUEEG ODRZAVANJA

USLU G E TEK. ODRZAV..POPRAVAK VOZI LA

USLUGE POP.I BAZDAR.PLINOMJERA

USLUGE ZA INVEST. ODRZAVANJE -

50% PRIZNATI INVEST. POPRAVCI OPEL CORSA

50% NEPRIZ. INVEST, POPRAVCI OPEL CORSA

NAJAMNINA ZA GRAD.OBJ EKTE

DIMNJAEARSKE USLUGE,NALAZI

VODA ZA PICE,PRANJE

OSTALE KOMU NALNE USLUGE

ZDRAVSTVENI PREGLEDI RADN I KA

NAKNADE ZA USLUGE BANAKA

USLUGE PLATNOG PROMETA

USLUGE REVIZIJE I PROCJENE

PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE

PREMIJE OSIGURANJA AO

3.500′ 00

1,100,00

2.500,00

2.100′ 00

2,700′ 00

1.000′ 00

600′ 00

1.100′ 00

700′ 00

100′ 00

150′ 00

1.500′00

500′ 00

1.500′ 00

2.500′00

100,00

5,000′ 00

400′ 00

400′ 00

2.500′00

100′ 00

500′ 00

500′ 00

3.000′ 00

1.000′ 00

2.500′ 00

6.000′00

4.500′ 00

0′ 00

200′ 00

200′ 00

14.600′ 00

150′ 00

150′00

300′ 00

70′00

1.000′ 00

70′00

2.641′00

1.800′ 00

1.500′ 00

RASHODI:



4232

4240

4241

4270

4271

4272

4281

4282

4283

4291

4295

4300

4424

4431

4440

4441

4443

4452

4460

4461

4463

4465

4466

4550

4602

4603

4610

4612

4622

4640

4641

4650

4662

4700

47000

4701

4702

4703

4721

7105

7106

7210

7250

7360

7370

7390

747

7471

PREMIJA OSIGURANJA AK

PREMIJE OSIG. RADNIKA- NEZGODA

PREMIJE OSIG.RADN IKA-ODGOVORNOST

USLUGA ODRZ. SOFTWARE.A - IPC

USLUGA DORADE PROGRAMA

NAJAM APLIKACIJA

NAKNADE ZA CESTE I TEH.PREGLED

50% PRIZ. TROs. REG ISTR. POPRAVCI

50% N EPRIZ.TROS. REG ISTR., POPRAVCI

USLUGA PRANJA VOZILA

GEODETSKE USLUGE

AMORTIZACIJA

NAKNADA ZA UPOTR. PRVAT, AUTOMOB.U SLUZ.SVRHE

NAKNADE ZA TROSKOVE PRIJEVOZA NA POSAO I S POSLA

TROSKOVI STRUENOG. USAVRSAV. RADN IKA

KOT.ZA SEM.,TEEAJ...,

TEEAJEVI I OBUKE RADNIKA

POTPORA ZBOG SMRTI ELANA OBITEUI

J U Bt LAR. NAG RADE ( 10, L5,20,25,

PRIGODNE GODISNJE NAGRADE

DAROVI DJECI ZAPOSLENIKA

NAGRADA ZA RADNE REZULTATE

NAK.ZA PODMIR,TROS.PNTNNEruT RADNIKA

DUG.REZER. ZA NEISKORISTTruI C.O.

50% PRIZ, TR05, REPREZENTACIJE

50% NEPRIZ. TROs. REPREZENTACIJE

emruRnrrue He r
FINANCIRANJE RADA HERA-e

emrueRrrue PRAVNE osoBE HSUP

SUDSKI I UPRAV.TROS.I TETST,gIUEZ.NAKNADE

JAVNOBI U EZ.NAGRADE,TRO5, POSTU PKA

TROSKOVI STRU'NE LITERATURE I TISKA

PRISTOJBA HRT

wlo t.stup-pmcn
NETo PRTMAru:R-pmCR

Mro r.sruP-pmCn
ponrz-pt-Rce
pnrRrz-pmeR

zDRAV.ostG. rua pmCu g6,s%)

OBR. NEISPUNJAVANJA GARANT, STAN.KVALIT.OPSKRBE

PoKRTvANJE GUBTTAKA PLrNA u unEZr

RASHODI KAMATA DIN.OBVEZA

NEGATIVNA TEEAJNA RAZLIKA

orPrsANA porReZtvRlrt.tR

NAK, urvR. RASHoDt tz pRoS.coot trtR

OSTALI RASHODI

rv KRAT. PorReZrvRlv.rR

zASTARA, ru ruruZrruo,poREZNo N EpRrzNATo

2.150′00

300′ 00

500′ 00

5.500′ 00

2.000′00

10.500′00

1.300′00

470′ 00

470′ 00

50′00

1.800′ 00

20.500′ 00

200′ 00

2.110′00

320′ 00

200′ 00

0′ 00

. 0′ 00

840′ 00

4,900′ 00

550′ 00

7.840′ 00

9.600′ 00

0′ 00

200′ 00

200′ 00

240′ 00

200,00

520′ 00

100′ 00

100′ 00

450′00

520′ 00

21.200′00

110.000,00

7.000′ 00

8.900′ 00

0′ 00

23.500′ 00

50′00

55.000′00

100′ 00

30′00

500′ 00

30′00

100′ 00

0′ 00



癬

75100

75114

75116

75117

75118

75120

75123

75124

75125

75127

75129

75133

75134

75135

75136

7514

75140

75141

75142

75143

75145

75146

7518

75181

75182

75183

75184

7519

7520

7550

76120

76121

76122

76125

7613

76132

7680

7710

7713

7750

7760

7870

78990

7900

PRIPREMNO - ZAVRSNO VRIJEME UKUUE.DOLAZAK I ODLAZAK

IZDAVANJ E EN ER,SUGLASNOSTI

OBUSTAVA ISPORUKE PLINA

DEMONTAZA PLINOMJERA S MJEHOM DO G6

NASTAVAK ISPORUKE PLINA NAKON OTKLANJ. UZROKA

ISPITIV. ISPRAVNOSTI I NEPROP.-IZAVANJE ISPIT.IZVJESTAJA

rsPrT.rsPRAV.r NEPROP. PODUZ. DO 100 kwh/h
rsPrT.rsPRAV.r NEPROP. PODUZ. OD 100-400 kwh/h
rsPrTtv. tsPRAVNosTr I NEPROP.-PODUZ. OD 400 DO 4000 kwh/h
ISPITIV" ISPRAVNOSTI I NEPROP. NOVOIZG.ILI REKONST.PLIN.INSTAL.

rsprTrv. rspRAvNosr r NEpRop. poD. Do 100 kwh/h
rsPtTrv. N EPROPUS.PL.T NST. TZRADA rZVJ E5. DO 100 kWh/h

rsprrv. N EpRopus.pL. r Nsr. TZRADA rzvJ E5.oD 1oo-4oo kwh/h
rsprrv.NEpRopus.pL.rNST.rZRADA rzvJE5. oD 4oo-4000 kwh/h
tsPtTrv. N EPROPUS" PL, INST.tZRADA tZVJ ES.PREKO 4OOO kWh/H
tsPtT. tsPRAV.l N EPROP.MJ ER. DTJELA (PRODU UENJA, SPAJANJA)

DEMONTAZA REGUL.TLAKA DO DN 25

MONT,I DEMONT. OSTALE OPREME NAZIV.PROMJERA DO DN25

MoNTAZA rLr DEMoNTAZR plrru.ntrrRR

oerurZnvRNJE TRASE pLrNov, ouZrrur Do 100 m

GEODETSKO SNIMANJE

ucRTAV. poLoZ. rlrv. orsr.susrAVA NA poDL.zA svAKr DAU NJ I METAR

I<UCruE PLI NSKA I NSTALACIJA

SPAJANJ E P L. I NSTAL., POP RAVAK P L. I NST., PR EG. PLI N. I NSTL.

PRIHOD OD REG.SETOVA
pnrxuueRr ptrrrrR

NAKNADA zR pRtruufErure

OSTALE USLUGE

PLI N -IZDAV.SU G LAS., IZDAV,ATESTA, ISP IT. N E PRO P.

PRrHoDr u vlRstrto: RrZur

FI KSNA NAKNADA TUCENSWA

PRIHOD OD PRODAJE-DISTRIB.

FIKSNA NAKNADA POOUZECE

GUBITAK PLINA

PRIHOD OD PRODAJE PLINA UNUTAR GRUPE

NAKNADA ZA ISPIT.PLIN.INSTAL. (3 kn)
pRrHoD oD UKTDANJA DUG.REZER. (G.O.)

PRIHOD OD KAMATA-KUPCI

PRI HOD OD KAMATA-OSTALO

PozrlvNA TEaEJ NA RAZLTKA

OSTALI POSLOVNIH PRIHODI

NApL. vRtJ ED. usKLAD. ru ruluZ, porRaZtvRru.le

OSTALI IZVANREDNI PRIHODI

RAZLIKA PRIHODA I RASHODA

1.500′ 00

500′ 00

250′ 00

500,00

200′ 00

0′00

0′00

0′ 00

100′ 00

130′ 00

300,00

110′ 00

3.300′ 00

4.000′ 00

330′ 00

1.500′ 00

20,00

10′00

20′ 00

100′ 00

500′ 00

700′ 00

3.500′ 00

21.000′00

5.500′ 00

3.500′ 00

1.500′ 00

500,00

50,00

4.500′ 00

0′ 00

149,000′ 00

45.100′ 00

450′ 00

1.200′ 00

12.000′ 00

0′ 00

50′00

7.000′ 00

6.000′00

100′ 00

0′ 00

Direktor:

Zeljko ll

.0,0.
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Klanjec, 12.12.2023.

Klanjeo, Trg A,Mihanov蘭 1

||||IⅢ l10111111111111111111111111111111111111111111111


